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
CONDOMINIALI – IDEALE 
PER INVESTIMENTO) Cl. En. G

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto esclusivo (parz.
arredato). T.A. Cl. En. D 

€ 175.000

C240: VIA GRAZIOLI: Piano alto, 110
mq, ingresso su ampio soggiorno/sala, 
cucina, wc, bagno con vasca, stanza
matrimoniale, stanza 
media, soffitta. 
Cl. En.:E 

H001: SOPRAMONTE: SCHIERA casa a 
schiera in ottime condizioni, con giardino, 
ingresso, soggiorno, cucina pranzo, tre stan-
ze, tre balconi, doppi servizi, locale mansarda-
to, terrazza solarium con vi-
sta da cartolina. T.A. Cl. En. C € 348.000

H016: VILLAMONTAGNA: PORZIONE DI 
CASA TERRA CIELO in contesto storico TO-
TALMENTE A NUOVO, ingr., zona giorno 
openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, stu-
be, loc. lavanderia, cantina,
cortile privato. T.A. Cl. En. C

€ 430.000

€ 360.000

H039: COGNOLA: SCHIERA in buone condizio-
ni, ingr., soggiorno di 40 mq.con terrazzo, cu-
cina abitabile, ripost., due grandi matrimoniali, 
ampia stanza media, doppi servizi finestrati,
ripost., stube con caminetto,
cantine, loc. lavanderia, garage 
e p.auto cond. Cl. En. E

€ 459.000

G094 LEVICO VILLA SIGNORILE ottima-
mente esposta, 980 mq. di giardino, porti-
co d’ingresso, soggiorno, cucina, 3 bagni f., 
cinque ampie stanze, due ampi balconi, sop-
palco, ampi locali accessori
a piano interrato, T.A., su 3
livelli, ogni comfort Cl. En. A+.

€ 175.000

€ 270.000€ 330.000

€ 280.000
+ ev. garage

€ 325.000

€ 720.000

I027: V. GRAZIOLI: PRESTIGIOSO PIANO 
ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 50 mq, 
cucina abitabile, 4 balconi, doppi servizi 
f., ripost., disimp., 4 ampie stanze, cantina. 
(possibilità di locazione a 
1.100 euro/mese). Cl. En. F 

B279: MATTARELLO: ampio DUPLEX, 
ingr., soggiorno, cucina abitabile, dop-
pio terrazzino, doppi servizi f., due 
camere, garage, cantina,
p.auto priv. T.A. 
Cl. En. E 

€ 229.000

B436: MARTIGNANO: APPARTAMENTO CON
SPELNDIDA VISTA, palazzina recente, ingr., zona 
pranzo, soggiorno, cucina abitabile con balcone 
convistasullacittà,2stanzematrimoniali, secondo 
balcone, bagno f. con vasca
e doccia, ampio ripostiglio, 
cantina, garage Cl. En. D 

B471: VATTARO: DUE STANZE in pic-
cola palazzina: ingr., ampio soggiorno/
cucina, balcone, bagno f., stanza matri-
moniale, stanza media, ampia cantina, 
postoauto,cortile,giardino 
condominiale.T.A. Cl. En D 

€ 130.000€ 285.000

A076: CIVEZZANO: IN MASO RISTRUT-
TURATO, in mezzo alla campagna e vi-
cino alla città, ingr., soggiorno-cucina, 
bagno, zona notte, T.A., 
p.auto cond., (Arredato). 
Cl. En. C

A063: GARDOLO: MINIAPPARTAMEN-
TO PARI AL NUOVO, ingr., soggiorno/
cucina con terrazza, bagno f, disbr. ar-
redabile, ampia matri-
moniale, T.A., (Arredato) 
Cl. En. C 

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTAMEN-
TO DUPLEX in palazzina recente, ingresso, 
ampia cucina abitabile con poggiolo ad 
OVEST, soggiorno, bagno, stanza matrimo-
niale mansardata con ca-
bina armadio, T.A. Cl. En. C 

A165: COGNOLA: miniappartamento 
mansardato metratura mansardato, 
ingr., ampio soggiorno/cucina, ba-
gno f., ampia matrimoniale, cantina, 
p.auto condominiale.
Cl. En. E 

A159: MONTEVACCINO: in palazzina 
recente, ingresso, zona giorno con an-
golo cottura, due balconi, ripostiglio, 
bagno f., stanza matrimoniale, cantina, 
posti auto cond. T.A. 
Cl. En. 

A182: MARTIGNANO: ULTIMO PIANO 
con SOPPALCO esclusivo miniapparta-
mento con zona cottura-pranzo, bagno 
finestrato, salotto con terrazzino, zona 
notte soppalcata, cantina. 
Cl. En. D 

A201: CLARINA: LUMINOSO E BEN 
ESPOSTO, ingr., soggiorno/pranzo ad 
ovest, cucinino, antibagno, bagno con 
doccia, stanza matrimoniale con balco-
ne a sud, cantina, p.auto 
cond. (Arredato) Cl. En. C 

€ 125.000

B032: V. CHINI: ULTIMO PIANO, 90 mq. 
da sistemare, ingr., cucina abitabile, sog-
giorno, 2 balconi, bagno f., ripost., stanza 
matrimoniale e stanza 
doppia, cantina, T.A., 
Cl. En E 
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